
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.12.2014                                                                                                    № 1029 
г. Белая Холуница 

О проведении проверок сохранности и эффективного 

использования муниципального имущества в 2015 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района, решением 

Белохолуницкой районной Думы от 27.01.2012 № 102 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления контроля за сохранностью и 

эффективным использованием муниципального имущества Белохолуницкого 

муниципального района» администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить график проверок сохранности и эффективного 

использования муниципального имущества на 2015 год согласно 

приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и 

земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 

района результаты проверок оформить актами сохранности и эффективного 

использования муниципального имущества.  

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                            Т.А. Телицина 

  



2 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Ведущий     специалист       отдела 

по   управлению   муниципальной 

собственностью    и     земельными 

ресурсами               администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района             Н.В. Красных 

СОГЛАСОВАНО  

Заведующая отделом по управлению 

муниципальной   собственностью    и 

земельными    ресурсами   админист- 

рации    Белохолуницкого    муници- 

пального района                      Н.И. Чашникова 

Ведущий      специалист   -   юрист 

правового отдела  администрации 

Белохолуницкого  муниципального 

района              Я.О. Повышева 

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью и 

земельными ресурсами – 2 экз.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение  

 

к постановлению      администрации  

Белохолуницкого    муниципального  

района  

от 09.12.2014 № 1029 

ГРАФИК ПРОВЕРОК 

сохранности и эффективногоиспользования муниципального имущества 

в 2015 году 

№ 

п/п 

Юридическое, физическое лицо Адрес  

местонахождения 

объекта 

Цель  

проведения проверки 

Срок  

проведени

я  

проверки 

1 Кировское областное государственное 

учреждение «Управление социальной 

защиты населения в Белохолуницком 

районе» 

г. Белая Холуница,     

ул. Глазырина, д. 6 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

февраль 

2 Индивидуальный предприниматель 

Шитова Ирина Ивановна 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

3 Управление записи актов 

гражданского состояния (ЗАГС) 

Кировской     области 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

4 Государственная инспекция по 

надзору за техническим состоянием 

самоходных машин и других видов 

техники Кировской области 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

5 Управление культуры 

Белохолуницкого района 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

6 Муниципальное учреждение 

«Централизованная бухгалтерия 

муниципальных учреждений 

культуры и искусств Белохолуницкого 

района» 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

7 Индивидуальный предприниматель 

Полякова Элина Владимировна 

г. Белая Холуница,    

ул. Глазырина, 

д. 116 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

март 

8 Индивидуальный предприниматель 

Шитова Екатерина Александровна 

г. Белая Холуница,    

ул. Чапаева, д. 1 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

март 

9 Индивидуальный предприниматель 

Полякова Элина Владимировна 

автобус  

ПАЗ-32053-07 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

март, июнь,  

сентябрь, 

декабрь 

10 Муниципальное бюджетное г. Белая Холуница,    целевое использование октябрь 



4 

 

учреждение культуры 

«Белохолуницкий Дом культуры 

Кировской области» 

ул. Советская, д. 49 и сохранность 

муниципального 

имущества 

11 Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Белохолуницкий Дом культуры 

Кировской области» 

г. Белая Холуница,    

ул. Усатовой, д. 4 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

октябрь 

12 Муниципальное бюджетное 

учреждение спортивно - культурный 

комплекс "Здоровье" 

г. Белая Холуница,     

ул. Пролетарская, 

д.1б 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

октябрь 

Специализированный жилищный фонд 

1 Клепикова Ирина Анатольевна г. Белая Холуница, 

ул. Пионерская,  

д. 5а, кв. 11 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

февраль 

2 Шутова  Александра Алексеевна г. Белая Холуница,     

ул. Пионерская,  

д. 3, кв. 7 

3 Агаев Руслан Сабирович г. Белая Холуница,     

ул. Пионерская,  

д. 5а, кв. 17 

4 Царегородцева Галина Александровна г. Белая Холуница,       

ул. Новая,  

д. 23, кв. 2 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

март 

5 Шуплецов Аркадий Васильевич г. Белая Холуница,    

ул. Механизаторов, 

д. 4, кв. 3 

6 Кулдышева Марина Сергеевна г. Белая Холуница,     

ул. Юбилейная,  

д. 7, кв. 8 

7 Ушаков Антон Андреевич г. Белая Холуница,    

ул. Юбилейная,  

д. 43, кв. 1 

8 Бякова Анна Евгеньевна г. Белая Холуница,     

ул. Западная,  

д. 27, кв. 2 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

май 

9 Огородников Антон Алексеевич г. Белая Холуница,    

ул. Пионерская,  

д. 22, кв. 10 

10 Некрасов Эдуард Федорович г. Белая Холуница,    

ул. Набережная,  

д. 46а, кв. 4 

11 Быданова Елена Витальевна г. Белая Холуница,    

ул. Набережная,           

д. 83, кв. 3 

12 Царегородцев Сергей Александрович г. Белая Холуница,     

ул. Профсоюзная, 

д. 5 

целевое использование 

и сохранность 

муниципального 

имущества 

август 

13 Муромцева Елена Юрьевна г. Белая Холуница,    

ул. Пионерская,  

д. 5а, кв. 4 

14 Морозова Ксения Дмитриевна г. Белая Холуница,    

ул. Глазырина,  

д. 94, кв. 3 

15 Пушкарёв Иван Алексеевич г. Белая Холуница,    

ул. Володарского,        

д. 109, кв. 3 

16 Корзунин Василий Александрович г. Белая Холуница,    

ул. Набережная,  

целевое использование 

и сохранность 

ноябрь 



5 

 

д. 91, кв. 1 муниципального 

имущества 17 Шмаков Александр Михайлович г. Белая Холуница,    

ул. Победы, д. 18 

18 Романов Александр Николаевич г. Белая Холуница,    

ул. Западная,  

д. 69, кв. 1 

19 Шубина Татьяна Николаевна г. Белая Холуница,    

ул. Пионерская, 

 д. 5а, кв. 13 

20 Онегова Кристина Викторовна г. Белая Холуница,     

ул. Новая,  

д. 28, кв. 2 

 

 


